Протокол
 рассмотрения и оценки котировочных заявок  № 25
22 июня 2006г.                                                                                                 г. Владимир
Котировочная комиссия управления образования администрации г. Владимира  в составе:
Н.Н.Онученко - председателя комиссии, заместителя начальника управления;

В.Н. Ивакиной–  главного специалиста  отдела МТО;

М.В.Комиссаровой – заместителя начальника отдела финансово-экономического обеспечения;

С.А. Маркова - начальника отдела материально-технического обеспечения;

Н.Ю.Ковалевой - главного специалиста  централизованной бухгалтерии;

Е.П.Железовой  – ведущего специалиста, юриста

1.Рассмотрела котировочные заявки подрядных организаций   ООО «Сигма», АНО УМИТЦ «Владимиргосэнергонадзора» , поступившие в адрес управления образования на выполнение работ по устройству электроснабжения ДОУ № 117 (замена  электроплиты).
Комиссия установила:

1.1. Объемы и условия проведения работ, представленные заказчиком соблюдены. Причин отклонения котировочных заявок, поданных организациями ООО «Сигма» и АНО УМИТЦ  «Владимиргосэнергонадзора» нет.

1.2.  Цены, предложенные в котировочных заявках, приведены в табл.

	№ п/п
	Наименование организаций
	Лот №1

(руб.)

	1.
	ООО «Сигма»
	136 638,57

	2.
	АНО УМИТЦ  «Владимиргосэнергонадзора»
	167 314,02

2.Рассмотрела котировочные заявки ООО ТД  «Интерстройкомплект», ОАО «Владимирглавснаб», ООО «Электроком», поступившие в адрес управления образования на поставку водоподогревателей ВВП – 08- 114-4000 в количестве 15 штук, в том числе ДОУ № 15 ( 5шт), ДОУ № 16 (6шт), ДОУ № 43 (4шт).
Комиссия установила:

2.1. Объемы и условия поставки товаров, представленные заказчиком соблюдены. Причин отклонения котировочных заявок, поданных организациями ООО ТД «Интерстройкомплаек» и ООО «Электроком» нет.

2.2.Заявка ОАО «Владимирглавснаб» отклонена, т.к. представлена  не по утвержденной форме, без указания согласия на условия оплаты и условия поставки товара заказчику.

Цены, предложенные в котировочных заявках, приведены в табл.

	№ п/п
	Наименование организаций
	Лот №2

(руб.)

	1.
	ООО ТД «Интерстройкомплаек»
	245 250

	2.
	ООО «Электроком»
	244 500

Комиссия решила:
1.Признать победителем конкурса на выполнение работ по устройству электроснабжения ДОУ № 117 ООО «Сигма», подавшее котировочную заявку с наименьшей стоимостью работ по лоту № 1 в сумме 136 638 рублей 57 коп.(сто тридцать шесть тысяч шестьсот тридцать восемь рублей 57 коп).

2. .Признать победителем конкурса на  поставку товаров: водоподогревателей ВВП – 08-114-4000 для ДОУ №№ 15,16,43 ООО «Электроком», подавшее котировочную заявку с наименьшей стоимостью товаров по лоту № 2 в сумме 244 500 рублей (двести сорок четыре  тысячи пятьсот рублей ).

Председатель укомиссии:
____________ Н.Н.Онученко

Члены комиссии:
_____________В.Н.Ивакина
_________М.В.Комиссарова

______________С.А.Марков

____________Н.Ю.Ковалева

____________Е.П.Железова